
1 
 

Podmínky prodejní akce 

„SHORTS: DOUBLE-UP” 

 

 

Tyto obchodní podmínky upravující práva a povinnosti spojené s Akcí „SHORTS: DOUBLE-UP” 

(„Akce”) realizované v  kamenných prodejnách Sizeer na území České republiky, jejichž seznam je dostupný 

na stránkách https://.sizeer.cz/prodejny („Prodejny”), v aplikaci Sizeer („Aplikace Sizeer” nebo „Aplikace”) a 

v Internetovém obchodě Sizeer dostupném na stránkách https://sizeer.cz/ („Internetový obchod”) 

 

1. Kdo je Organizátorem Akce? 

Organizátorem Akce je Marketing Investment Group Czech s.r.o., se sídlem Jakubská 647/2, Staré 

Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČ: 02642786, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221879. 

 
2. Jaké jsou zásady Akce? 

Během trvání Akce umožňuje Organizátor zákazníkům Prodejen Sizeer, Internetového obchodu a 

uživatelům Aplikace Sizeer, kteří během trvání Akce zakoupí v rámci jedné transakce dva Akční 

produkty („Komplet”), získat slevu ve výši 30 % na druhý, levnější produkt. V internetovém obchodě 

a v aplikaci se sleva napočítá v košíku po dodání Kompletu do nákupní košíku. Seznam Akčních 

produktů je dostupný zde: https://sizeer.cz/shorts . 

V kamenných prodejnách jsou Akční produkty ožnačené štítkem „dostupné v akci SHORTS: DOUBLE-

UP”. V Prodejnách zájem účastnit se Akce je nutné oznámit před vystavením daňového dokladu. V 

období trvání Akce může jeden zákazník zakoupit maximálně tři produkty stejného modelu s výše 

uvedenou slevou. Akčními produkty jsou vybrané produkty z kategorie „Šortky“. 

 

3. Jaký je čas trvání Akce? 

Akce trvá od 10. dubna 2025 do 31. srpna 2025. 

 
4. Je možné vrátit produkty zakoupené v Akci? 

Ano, ve lhůtě do 30 dnů (slovy: třiceti dnů) od data zakoupení lze produkty vrátit nebo vyměnit, 

pokud nenesou známky používání. Výměna je možná pouze za jinou velikost v rámci stejného kódu 

produktu. Výhrada týkající se absence známek používání uvedená v první větě nevylučuje právo 

spotřebitelů nakupujících na dálku odstoupit od kupní smlouvy za podmínek uvedených v 

příslušných právních předpisech upravujících práva spotřebitelů. 

https://.sizeer.cz/prodejny
https://sizeer.cz/
https://sizeer.cz/shorts


2 
 

Odstoupení od smlouvy uzavřené dle podmínek této Akce je možné pouze za předpokladu, že 

produkty, na které se odstoupení nevztahuje, tvoří Komplet. V opačném případě je odstoupení 

možné pouze současně na všechny Produkty zakoupené v rámci dané transakce. 

 
5. Jak nahlásit reklamaci ohledně zásad Akce? 

Reklamace související s účastí v této Akci by měly být nahlášené během 14 dnů (slovy: čtrnácti dnů) 

ode dne zakončení Akce na korespondenční adresu Organizátora nebo prostřednictvím e-mailu na: 

obchod@sizeer.cz. Organizátor se k dané reklamaci vyjádří ve lhůtě 14 dnů (slovy: čtrnácti dnů) od 

momentu jejího obdržení a poinformuje o tom zákazníka písemně na adresu podanou v reklamaci 

nebo za prostřednictvím elektronické pošty, dle požadavku zákazníka.  

 
6. Co ještě náleží vědět o zásadách Akce?  

Akce se nepropojuje s jinými Akcemi Organizátora. Obsah těchto obchodních podmínek je k 

dispozici k nahlédnutí v Prodejnách, na webových stránkách Internetového obchodu, v Aplikaci a v 

sídle Organizátora. V odůvodněných případech si Organizátor vyhrazuje právo na změny nynějších 

obchodních podmínek nebo změnu termínu trvání této akce, aniž by byla omezena práva Zákazníka, 

nabytá před zavedením změn. Na všechny náležitosti, které nejsou upraveny v těchto obchodních 

podmínkách, se budou vztahovat obecně platné právní předpisy. 

 

mailto:obchod@sizeer.cz

